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O MUNICÍPIO DE MODELO/SC, no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste Edital, em 

conformidade com a Constituição Federal e demais disposições atinentes à matéria, em conjunto com a Comissão 

Organizadora de processos seletivos, nomeada através da Portaria nº 293/2025 de 13 de novembro de 2025, resolve, 

 

TORNAR PÚBLICO 
 

Art. 1º - A homologação do resultado final do Processo Seletivo nº 01/2025, nos termos da legislação pertinente e das 

normas estabelecidas no Edital de Abertura nº 01/2025. 

 

Art. 2º - Relação nominal dos candidatos com sua respectiva classificação final, distribuídos por cargo, conforme segue: 

 

PROFESSOR ENSINO SUPERIOR - INGLÊS 

INSC. NOME D.NASC. LP MAT CG CE PE PT NF CLASSIF. 

416231 KATIA WESCHENFELDER 15/01/2001 8,00 6,00 2,00 48,00 64,00 6,00 70,00 1º 

416771 EDUARDA KEGLER 07/08/1999 12,00 6,00 4,00 42,00 64,00 6,00 70,00 2º 

416269 MARIDIANE ALVES DA SILVA SCHWAAB 01/03/1994 14,00 8,00 2,00 30,00 54,00 6,00 60,00 3º 

           
PROFESSOR ENSINO SUPERIOR - ARTES 

INSC. NOME D.NASC. LP MAT CG CE PE PT NF CLASSIF. 

416246 RODRIGO KUHN WEBER 26/05/1993 14,00 2,00 4,00 54,00 74,00 6,00 80,00 1º 

416490 FABIANO JOSE MILAN 22/09/1992 14,00 4,00 6,00 48,00 72,00 6,00 78,00 2º 

417011 NAIRANA TERRES 22/08/1983 12,00 6,00 4,00 48,00 70,00 6,00 76,00 3º 

416685 MARLENE COPATI TOMASONI 08/10/1973 10,00 2,00 6,00 42,00 60,00 6,00 66,00 4º 

417468 SUELEN DE JESUS 11/09/1996 12,00 6,00 2,00 36,00 56,00 6,00 62,00 5º 

           
PROFESSOR ENSINO SUPERIOR - EDUCAÇÃO FÍSICA - (ESPORTE) 

INSC. NOME D.NASC. LP MAT CG CE PE PT NF CLASSIF. 

418346 FABRICIO EBERARDT 16/02/1984 14,00 10,00 6,00 30,00 60,00 6,00 66,00 1º 

417985 JOCIMARA GAMBA 15/03/1994 10,00 6,00 6,00 36,00 58,00 6,00 64,00 2º 

416301 PAOLA REICHERT 18/09/1999 8,00 6,00 8,00 30,00 52,00 6,00 58,00 3º 

416464 VINICIUS HENRIQUE PAINI 16/07/1999 12,00 10,00 8,00 18,00 48,00   48,00 4º 

418604 GABRIELE JULIA JACOBY 21/09/2000 12,00 6,00 4,00 12,00 34,00 6,00 40,00 5º 

418139 RAFAEL CHRISTMANN 15/11/1995 4,00 4,00 0,00 24,00 32,00 6,00 38,00 6º 

416491 MAXUEL JOSE DA CRUZ 09/06/1994 8,00 2,00 2,00 24,00 36,00   36,00 7º 

418543 LEONARDO ROSSETI DE MELLO 11/05/1985 12,00 6,00 4,00 12,00 34,00   34,00 8º 

           
PROFESSOR ENSINO SUPERIOR - EDUCAÇÃO FÍSICA (EDUCAÇÃO) 10H 

INSC. NOME D.NASC. LP MAT CG CE PE PT NF CLASSIF. 

418366 MARIANE DALLA CORTI 20/10/1987 12,00 8,00 4,00 36,00 60,00 6,00 66,00 1º 

417633 JACSON JUNIOR POLONI 18/05/1990 14,00 8,00 6,00 24,00 52,00   52,00 2º 

418678 DIJAVAN AUGSTEN 27/04/1999 10,00 4,00 6,00 18,00 38,00 6,00 44,00 3º 

416383 FABIANA PARIZOTTO 16/11/1989 10,00 6,00 0,00 18,00 34,00 6,00 40,00 4º 

           
PROFESSOR ENSINO SUPERIOR - EDUCAÇÃO FÍSICA (EDUCAÇÃO) 20H 

INSC. NOME D.NASC. LP MAT CG CE PE PT NF CLASSIF. 

418223 LIONE MARIA BIEZUS FICAGNA 27/04/1965 12,00 4,00 2,00 54,00 72,00 6,00 78,00 1º 

416478 TAIANE DA SILVA RODRIGUES 12/09/2003 12,00 8,00 4,00 48,00 72,00 6,00 78,00 2º 

417243 MILTON SIMAO 05/03/1975 12,00 4,00 6,00 48,00 70,00 6,00 76,00 3º 

416463 VINICIUS HENRIQUE PAINI 16/07/1999 14,00 10,00 6,00 36,00 66,00 6,00 72,00 4º 

418596 RAFAEL KOCH 18/03/1996 12,00 6,00 4,00 42,00 64,00 6,00 70,00 5º 

416300 PAOLA REICHERT 18/09/1999 12,00 6,00 2,00 42,00 62,00 6,00 68,00 6º 

417769 CAMILA SIQUEIRA 05/09/1991 12,00 4,00 4,00 42,00 62,00 6,00 68,00 7º 

416214 GABRIELE JULIA JACOBY 21/09/2000 14,00 6,00 6,00 36,00 62,00 6,00 68,00 8º 

416319 CAMILA RAFAELE CECON SANSIGOLO 14/11/2000 14,00 2,00 10,00 36,00 62,00 6,00 68,00 9º 

418670 DOUGLAS MESIAS BECKER 27/07/1993 10,00 6,00 8,00 36,00 60,00 6,00 66,00 10º 

416366 LARISSA LOREGIAN 28/12/1996 12,00 4,00 6,00 36,00 58,00 6,00 64,00 11º 
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418666 SANDRA PAULA BELOLLI 18/02/1994 12,00 12,00 4,00 30,00 58,00 6,00 64,00 12º 

417252 DANIEL CHRISTMANN 15/11/1995 10,00 2,00 2,00 36,00 50,00 6,00 56,00 13º 

418598 SUZANA FERREIRA 27/08/1994 10,00 4,00 6,00 30,00 50,00 6,00 56,00 14º 

416275 TAIS LUIZA UTZIG 23/08/1995 10,00 4,00 2,00 30,00 46,00 6,00 52,00 15º 

416415 JOCIMARA GAMBA 15/03/1994 10,00 2,00 4,00 30,00 46,00 6,00 52,00 16º 

417685 RAFAEL CHRISTMANN 15/11/1995 10,00 6,00 4,00 24,00 44,00 6,00 50,00 17º 

417133 JEAN CLEITTON GONCALVES BARBOZA 14/12/1989 12,00 8,00 4,00 18,00 42,00 6,00 48,00 18º 

416326 BENHUR GIACOBBO DE ARAUJO 10/07/1997 12,00 4,00 6,00 24,00 46,00   46,00 19º 

418202 JAQUELINE JULIANA PFEIFER 29/09/2002 14,00 2,00 2,00 18,00 36,00 6,00 42,00 20º 

417650 RAQUELE CARLA CORTINA SOTILLI OLBERMANN 04/02/1991 12,00 6,00 2,00 18,00 38,00   38,00 21º 

417839 CLAUDINEI DOS SANTOS 14/03/1975 2,00 2,00 2,00 30,00 36,00   36,00 22º 

416982 MARIZA GULIN 26/06/2002 12,00 6,00 4,00 0,00 22,00   22,00 23º 

           
PROFESSOR ENSINO SUPERIOR - EDUCAÇÃO INFANTIL 

INSC. NOME D.NASC. LP MAT CG CE PE PT NF CLASSIF. 

417168 NILDA SALETE CUOCHINSKI 08/03/1975 16,00 6,00 8,00 48,00 78,00 6,00 84,00 1º 

416465 SARA JANE NOAL 16/11/1990 12,00 8,00 6,00 48,00 74,00 6,00 80,00 2º 

416737 ADRIANE CRISTINA RAMOS HAMMERSCHMITT 14/11/1989 12,00 6,00 0,00 48,00 66,00 6,00 72,00 3º 

416439 JOSIANE ELIZETE STRECK 15/03/1981 10,00 6,00 2,00 48,00 66,00 6,00 72,00 4º 

418194 CRISTIANA MARLI PFEIFER 26/08/1987 12,00 6,00 6,00 42,00 66,00 6,00 72,00 5º 

416367 LARISSA LOREGIAN 28/12/1996 12,00 6,00 6,00 42,00 66,00 6,00 72,00 6º 

418591 GILIANE RODRIGUES DA ROSA ANTUNES 23/09/1990 12,00 10,00 8,00 36,00 66,00 6,00 72,00 7º 

416811 VANUZA MOREIRA DA SILVA 28/10/1995 10,00 8,00 4,00 42,00 64,00 6,00 70,00 8º 

417950 CELUANE PAULA CECATO VALLER 20/01/1995 8,00 6,00 8,00 42,00 64,00 6,00 70,00 9º 

416410 JESSICA LUANA RONCATO 07/01/2004 10,00 12,00 6,00 36,00 64,00 6,00 70,00 10º 

416717 MOANA MANOELA DOS SANTOS 01/03/1981 10,00 6,00 4,00 42,00 62,00 6,00 68,00 11º 

418613 ANDRESSA COMUNELLO 21/06/2001 8,00 8,00 4,00 42,00 62,00 6,00 68,00 12º 

416334 CATIANE APARECIDA BEGNINI 01/01/1991 8,00 4,00 8,00 42,00 62,00 6,00 68,00 13º 

417275 LUCIA EUZEBIO 11/08/1983 10,00 4,00 4,00 42,00 60,00 6,00 66,00 14º 

416307 SUZANA LARA 07/09/1988 10,00 4,00 4,00 42,00 60,00 6,00 66,00 15º 

417331 DERLICE TURMINA 10/01/1983 8,00 8,00 2,00 42,00 60,00 6,00 66,00 16º 

416574 KATIA VANESSA MIERES 16/11/1991 8,00 2,00 8,00 42,00 60,00 6,00 66,00 17º 

417518 ELESANDRA BONETTI 02/02/1983 12,00 4,00 8,00 36,00 60,00 6,00 66,00 18º 

417097 TAINARA KNAK 25/04/2000 12,00 4,00 8,00 36,00 60,00 6,00 66,00 19º 

417423 MARISA REGINA WEBER CAPRINI 02/03/1974 10,00 8,00 6,00 36,00 60,00 6,00 66,00 20º 

417655 SIDRIANA FATIMA BACH METDLER 31/10/1975 10,00 8,00 6,00 36,00 60,00 6,00 66,00 21º 

416597 JOCIANE TEODORO KESSLER 01/11/1988 12,00 2,00 2,00 42,00 58,00 6,00 64,00 22º 

417903 ROSANGELA KNORST DEOTTI 15/06/1966 10,00 6,00 0,00 42,00 58,00 6,00 64,00 23º 

416892 KATIANA DE SOUZA 07/03/1994 8,00 6,00 2,00 42,00 58,00 6,00 64,00 24º 

416759 PATRICIA ANDREIA PAULINI 23/05/1994 8,00 2,00 6,00 42,00 58,00 6,00 64,00 25º 

418428 SIDIANE SIQUEIRA PEREIRA 19/06/1993 12,00 8,00 8,00 36,00 64,00   64,00 26º 

416561 JUSSARA ROVEDA 13/01/1995 12,00 8,00 2,00 36,00 58,00 6,00 64,00 27º 

418719 VIVIANE MACHADO DE ALMEIDA 15/06/1988 12,00 6,00 4,00 36,00 58,00 6,00 64,00 28º 

416291 ALICE MARIZA OLDIGES 02/02/1998 12,00 6,00 4,00 36,00 58,00 6,00 64,00 29º 

416358 MARIA LUCIA FREY 06/07/1990 10,00 8,00 4,00 36,00 58,00 6,00 64,00 30º 

416437 EVANILDE CANDATEN BOZIM 16/11/1974 10,00 6,00 6,00 36,00 58,00 6,00 64,00 31º 

416302 JANETE FERRARI 06/08/1971 6,00 4,00 4,00 42,00 56,00 6,00 62,00 32º 

417983 GRAZIANE FRIGO HASLINGER 18/01/1985 12,00 4,00 4,00 36,00 56,00 6,00 62,00 33º 

416568 ALINE KEITI QUEVEDO 07/04/1989 10,00 4,00 6,00 36,00 56,00 6,00 62,00 34º 

416240 VERIDIANE DOMINGAS PISTORE 16/07/1994 10,00 4,00 6,00 36,00 56,00 6,00 62,00 35º 

416455 MILENA KREMER DA SILVA 16/10/1998 10,00 4,00 6,00 36,00 56,00 6,00 62,00 36º 

416634 DEISE NARA TALHEIMER PFEIFER 30/03/1990 10,00 2,00 8,00 36,00 56,00 6,00 62,00 37º 

416217 ANA JULIA DE SOUZA PILATTI 03/12/2001 8,00 10,00 2,00 36,00 56,00 6,00 62,00 38º 

418594 DENISE APARECIDA PRAMIO DALL AGNOL 27/08/1991 8,00 2,00 2,00 42,00 54,00 6,00 60,00 39º 

416505 ROSANGELA RODRIGUES DA SILVA KASPER 04/07/1977 8,00 6,00 4,00 36,00 54,00 6,00 60,00 40º 

416310 JAQUELINE QUINOT PACHECO 09/06/1999 14,00 6,00 4,00 30,00 54,00 6,00 60,00 41º 

418657 CLECI PEREIRA MARCHESAN 28/12/1987 8,00 6,00 2,00 42,00 58,00   58,00 42º 

418714 JAQUELINE MARIA  NOGUEIRA 16/10/1995 6,00 4,00 6,00 42,00 58,00   58,00 43º 
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416824 DIRLEI MARINS ALLEBRANDT 17/08/1976 12,00 4,00 0,00 36,00 52,00 6,00 58,00 44º 

416687 ADRIANA LUIZA DA SILVA 12/11/1993 10,00 2,00 4,00 36,00 52,00 6,00 58,00 45º 

416703 MARIZA FURQUIM 20/05/1990 12,00 10,00 0,00 30,00 52,00 6,00 58,00 46º 

416873 GISELE BUENO 16/04/2001 10,00 4,00 8,00 30,00 52,00 6,00 58,00 47º 

418463 JULIANA VIAL 30/08/1985 10,00 8,00 2,00 36,00 56,00   56,00 48º 

417673 VANICE GAVINESKI 17/09/1985 8,00 4,00 2,00 36,00 50,00 6,00 56,00 49º 

416215 RUDINARA ELISA MARINI 24/02/1998 8,00 0,00 6,00 36,00 50,00 6,00 56,00 50º 

417772 JOCIELI SPEROTTO 08/03/1994 12,00 4,00 4,00 30,00 50,00 6,00 56,00 51º 

418189 ANGELI DEIZE OLLMANN DE QUADROS 10/12/1987 10,00 6,00 4,00 30,00 50,00 6,00 56,00 52º 

417182 KARINE DO AMARAL CESCO 31/05/1993 8,00 6,00 6,00 30,00 50,00 6,00 56,00 53º 

416682 FABIELI RIBEIRO 14/05/1994 10,00 4,00 4,00 36,00 54,00   54,00 54º 

416255 SILVANA ALBANI 09/04/1987 6,00 2,00 4,00 36,00 48,00 6,00 54,00 55º 

417960 NILVA FATIMA ALLEBRANDT 26/09/1966 12,00 4,00 2,00 30,00 48,00 6,00 54,00 56º 

416241 CLEILAMAR BIAZEBETTI 20/03/1979 10,00 2,00 6,00 30,00 48,00 6,00 54,00 57º 

417002 MARGARETE TEREZINHA FLORES CECATTO 08/02/1986 6,00 8,00 2,00 36,00 52,00   52,00 58º 

416460 THAIS MOREIRA DA SILVA 22/10/1998 6,00 8,00 2,00 30,00 46,00 6,00 52,00 59º 

417160 ROSANGELA ARCARI 26/07/1979 10,00 6,00 6,00 24,00 46,00 6,00 52,00 60º 

417001 PATRICIA FERNANDA RINTZEL 07/07/2000 8,00 0,00 0,00 36,00 44,00 6,00 50,00 61º 

417152 CRISTIANE FRANCIO 08/02/1991 10,00 2,00 2,00 30,00 44,00 6,00 50,00 62º 

416226 SUELI DE OLIVEIRA 26/10/2001 8,00 4,00 2,00 30,00 44,00 6,00 50,00 63º 

416725 MARILISE TERESINHA CECATO BARRO 06/05/1969 4,00 8,00 2,00 30,00 44,00 6,00 50,00 64º 

417454 ELIANDRA GONCALVES DOS SANTOS VARGAS 27/04/1991 10,00 8,00 2,00 24,00 44,00 6,00 50,00 65º 

418602 ADRIANE EDINEIA JUNG TESCHE 06/09/1986 8,00 0,00 4,00 30,00 42,00 6,00 48,00 66º 

416543 SONIA ELIZABETE JACOBSEN STOCKER 28/03/1973 8,00 6,00 4,00 24,00 42,00 6,00 48,00 67º 

417014 CHAYANE DE OLIVEIRA SENGER 23/11/1992 6,00 6,00 4,00 30,00 46,00   46,00 68º 

416230 DEBORA RINTZEL 21/09/1999 6,00 2,00 8,00 24,00 40,00 6,00 46,00 69º 

417473 TALLYSSA CEREJO 12/09/1995 8,00 4,00 2,00 30,00 44,00   44,00 70º 

418725 FERNANDA GRANZOTO 02/03/1985 12,00 4,00 4,00 24,00 44,00   44,00 71º 

418711 DAUANA MAHL 08/11/1999 12,00 4,00 4,00 18,00 38,00 6,00 44,00 72º 

418705 ELIZETE MULLER SCATOLIN 24/10/1966 10,00 4,00 6,00 18,00 38,00 6,00 44,00 73º 

418693 RAFAELA PAULA STRAPAZZON 26/12/1996 10,00 4,00 6,00 18,00 38,00 6,00 44,00 74º 

416233 MARIA LUCIA DE RE 25/02/1978 4,00 2,00 0,00 30,00 36,00 6,00 42,00 75º 

416513 JUSSARA DAI RODRIGUES DA SILVA 30/12/1993 12,00 0,00 6,00 24,00 42,00   42,00 76º 

417965 ANELICE DE OLIVEIRA 18/08/1994 10,00 2,00 6,00 24,00 42,00   42,00 77º 

417099 MARILEI ALBANI WEITZEMANN 27/01/1972 10,00 4,00 4,00 18,00 36,00 6,00 42,00 78º 

418727 ADRIANA FROZZA RAUBER 24/03/1980 8,00 4,00 2,00 24,00 38,00   38,00 79º 

416963 RITTIELLI FARIAS VAZ 26/04/1996 8,00 2,00 4,00 24,00 38,00   38,00 80º 

418702 KAUANA TALITA DE OLIVEIRA PRIOR 15/11/1999 8,00 6,00 2,00 18,00 34,00   34,00 81º 

417043 NEIVA DA LUZ 13/06/1980 10,00 4,00 2,00 12,00 28,00 6,00 34,00 82º 

418417 DONISETE EUZEBIO 09/06/1986 8,00 4,00 4,00 12,00 28,00 6,00 34,00 83º 

417183 MAURIA RINTZEL 08/12/1983 8,00 2,00 4,00 12,00 26,00 6,00 32,00 84º 

416693 MARINES BOITA 12/12/1975 4,00 2,00 2,00 12,00 20,00 6,00 26,00 85º 

           
PROFESSOR ENSINO SUPERIOR - ENSINO FUNDAMENTAL 

INSC. NOME D.NASC. LP MAT CG CE PE PT NF CLASSIF. 

416875 GISELE BUENO 16/04/2001 12,00 4,00 6,00 60,00 82,00 6,00 88,00 1º 

417015 CHAYANE DE OLIVEIRA SENGER 23/11/1992 12,00 6,00 6,00 60,00 84,00   84,00 2º 

416224 GIOVANA APARECIDA SCHNEIDER 13/12/2000 14,00 8,00 8,00 48,00 78,00 6,00 84,00 3º 

416722 MOANA MANOELA DOS SANTOS 01/03/1981 14,00 2,00 6,00 54,00 76,00 6,00 82,00 4º 

416229 CLEILAMAR BIAZEBETTI 20/03/1979 12,00 4,00 6,00 54,00 76,00 6,00 82,00 5º 

418087 EVILIN CAROLINI MARION WERLANG 07/09/2003 14,00 6,00 6,00 54,00 80,00   80,00 6º 

417169 NILDA SALETE CUOCHINSKI 08/03/1975 14,00 6,00 6,00 48,00 74,00 6,00 80,00 7º 

417984 GRAZIANE FRIGO HASLINGER 18/01/1985 14,00 6,00 6,00 48,00 74,00 6,00 80,00 8º 

417417 CARLA CEREZOLLI 11/09/1998 14,00 2,00 2,00 54,00 72,00 6,00 78,00 9º 

416739 ADRIANE CRISTINA RAMOS HAMMERSCHMITT 14/11/1989 14,00 6,00 4,00 48,00 72,00 6,00 78,00 10º 

417431 MARISA REGINA WEBER CAPRINI 02/03/1974 12,00 10,00 2,00 48,00 72,00 6,00 78,00 11º 

418191 ANGELI DEIZE OLLMANN DE QUADROS 10/12/1987 12,00 6,00 6,00 48,00 72,00 6,00 78,00 12º 

416411 JESSICA LUANA RONCATO 07/01/2004 12,00 10,00 8,00 42,00 72,00 6,00 78,00 13º 
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417101 MARILEI ALBANI WEITZEMANN 27/01/1972 16,00 4,00 2,00 48,00 70,00 6,00 76,00 14º 

416689 ADRIANA LUIZA DA SILVA 12/11/1993 12,00 8,00 2,00 48,00 70,00 6,00 76,00 15º 

416705 NAUANA MARCANTE KATH 25/07/1991 16,00 8,00 4,00 42,00 70,00 6,00 76,00 16º 

416220 ADRIANA CERIZOLLI KOCH 02/01/1992 14,00 14,00 0,00 42,00 70,00 6,00 76,00 17º 

416636 DEISE NARA TALHEIMER PFEIFER 30/03/1990 14,00 8,00 6,00 42,00 70,00 6,00 76,00 18º 

416456 MILENA KREMER DA SILVA 16/10/1998 12,00 10,00 4,00 42,00 68,00 6,00 74,00 19º 

418593 GILIANE RODRIGUES DA ROSA ANTUNES 23/09/1990 12,00 8,00 6,00 42,00 68,00 6,00 74,00 20º 

418427 SIDIANE SIQUEIRA PEREIRA 19/06/1993 14,00 10,00 6,00 42,00 72,00   72,00 21º 

418663 FRANCINE PACASSA 27/08/1990 12,00 8,00 4,00 42,00 66,00 6,00 72,00 22º 

417177 KARINE DO AMARAL CESCO 31/05/1993 12,00 4,00 8,00 42,00 66,00 6,00 72,00 23º 

417098 TAINARA KNAK 25/04/2000 14,00 6,00 2,00 42,00 64,00 6,00 70,00 24º 

416359 MARIA LUCIA FREY 06/07/1990 12,00 8,00 2,00 42,00 64,00 6,00 70,00 25º 

416253 SILVANA ALBANI 09/04/1987 12,00 4,00 6,00 42,00 64,00 6,00 70,00 26º 

417153 CRISTIANE FRANCIO 08/02/1991 12,00 4,00 4,00 42,00 62,00 6,00 68,00 27º 

416311 JAQUELINE QUINOT PACHECO 09/06/1999 14,00 8,00 4,00 36,00 62,00 6,00 68,00 28º 

417771 JOCIELI SPEROTTO 08/03/1994 12,00 6,00 8,00 36,00 62,00 6,00 68,00 29º 

418320 ANDRESE KAPPAUN 17/11/1986 8,00 4,00 6,00 42,00 60,00 6,00 66,00 30º 

417653 SIDRIANA FATIMA BACH METDLER 31/10/1975 12,00 8,00 4,00 36,00 60,00 6,00 66,00 31º 

416827 DIRLEI MARINS ALLEBRANDT 17/08/1976 12,00 8,00 4,00 36,00 60,00 6,00 66,00 32º 

416506 ROSANGELA RODRIGUES DA SILVA KASPER 04/07/1977 10,00 2,00 4,00 42,00 58,00 6,00 64,00 33º 

418195 CRISTIANA MARLI PFEIFER 26/08/1987 14,00 4,00 4,00 36,00 58,00 6,00 64,00 34º 

417675 VANICE GAVINESKI 17/09/1985 12,00 6,00 4,00 36,00 58,00 6,00 64,00 35º 

416225 VERIDIANE DOMINGAS PISTORE 16/07/1994 12,00 6,00 4,00 36,00 58,00 6,00 64,00 36º 

417966 ANELICE DE OLIVEIRA 18/08/1994 12,00 4,00 4,00 42,00 62,00   62,00 37º 

418519 LEILA VALMORBIDA 25/05/1987 12,00 6,00 2,00 36,00 56,00 6,00 62,00 38º 

416704 MARIZA FURQUIM 20/05/1990 12,00 4,00 4,00 36,00 56,00 6,00 62,00 39º 

416810 VANUZA MOREIRA DA SILVA 28/10/1995 12,00 4,00 4,00 36,00 56,00 6,00 62,00 40º 

416461 THAIS MOREIRA DA SILVA 22/10/1998 12,00 2,00 6,00 36,00 56,00 6,00 62,00 41º 

416904 LUCIA CECILIA URBAN 12/10/1968 10,00 6,00 0,00 36,00 52,00 6,00 58,00 42º 

416216 ANA JULIA DE SOUZA PILATTI 03/12/2001 10,00 4,00 2,00 36,00 52,00 6,00 58,00 43º 

417521 ELESANDRA BONETTI 02/02/1983 14,00 6,00 2,00 30,00 52,00 6,00 58,00 44º 

416309 SUZANA LARA 07/09/1988 12,00 4,00 6,00 30,00 52,00 6,00 58,00 45º 

418710 CRISTIANE ALINE BLOTZ 17/08/1992 10,00 4,00 0,00 42,00 56,00   56,00 46º 

418601 ADRIANE EDINEIA JUNG TESCHE 06/09/1986 12,00 0,00 2,00 36,00 50,00 6,00 56,00 47º 

417241 MARCIA LUIZA ZART PAGLIOCCHI 29/03/1970 12,00 6,00 2,00 30,00 50,00 6,00 56,00 48º 

416562 JUSSARA ROVEDA 13/01/1995 12,00 6,00 2,00 30,00 50,00 6,00 56,00 49º 

417163 HELENA FREY WERLANG 01/09/1961 12,00 2,00 4,00 30,00 48,00 6,00 54,00 50º 

417731 CEILA MARA VALMORBIDA 25/07/1985 12,00 4,00 2,00 30,00 48,00 6,00 54,00 51º 

417162 ROSANGELA ARCARI 26/07/1979 12,00 6,00 4,00 24,00 46,00 6,00 52,00 52º 

416515 JUSSARA DAI RODRIGUES DA SILVA 30/12/1993 8,00 8,00 4,00 30,00 50,00   50,00 53º 

416804 MARILISE TERESINHA CECATO BARRO 06/05/1969 10,00 4,00 6,00 24,00 44,00 6,00 50,00 54º 

417505 KARISE GRANDO DIAS 06/05/1997 12,00 4,00 2,00 30,00 48,00   48,00 55º 

417332 DERLICE TURMINA 10/01/1983 14,00 2,00 2,00 24,00 42,00 6,00 48,00 56º 

418038 LUCIA EUZEBIO 11/08/1983 12,00 6,00 4,00 18,00 40,00 6,00 46,00 57º 

416227 SUELI DE OLIVEIRA 26/10/2001 6,00 6,00 10,00 18,00 40,00 6,00 46,00 58º 

418671 FERNANDA LENHART 04/07/2002 10,00 6,00 4,00 24,00 44,00 0,00 44,00 59º 

417298 MARINES BOITA 12/12/1975 6,00 6,00 0,00 30,00 42,00 0,00 42,00 60º 

416472 MELANIA FREY MALDANER 01/04/1969 14,00 0,00 4,00 18,00 36,00 6,00 42,00 61º 

418703 SILVANA LUZIA DAMO SALVADOR 21/05/1972 8,00 2,00 0,00 24,00 34,00 6,00 40,00 62º 

416352 MARINES ROJAHN 05/11/1977 6,00 2,00 2,00 18,00 28,00 6,00 34,00 63º 

418460 JULIANA VIAL 30/08/1985 10,00 6,00 4,00 12,00 32,00   32,00 64º 

           
OPERADOR DE MÁQUINAS 

INSC. NOME D.NASC. LP MAT CG CE PE PP NF CLASSIF. 

417704 IURI FINCO 28/01/1997 6,00 10,00 8,00 48,00 72,00 100,00 88,80 1º 

416552 FABIO JOSE LAUERMANN 26/05/1997 14,00 14,00 6,00 36,00 70,00 100,00 88,00 2º 

416428 JANIO CARLOS EICHLER 04/07/1977 14,00 14,00 8,00 30,00 66,00 95,00 83,40 3º 

416438 VAGNER PACHECO PITAN DA SILVA 30/09/2003 12,00 14,00 10,00 30,00 66,00 95,00 83,40 4º 
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418600 JOSEMAR VALENTE 20/06/1986 6,00 10,00 8,00 24,00 48,00 90,00 73,20 5º 

416251 JANDIR KAISER 20/08/1976 8,00 6,00 8,00 18,00 40,00 95,00 73,00 6º 

417302 JOAO MARIA CRUZ 15/06/1971 4,00 0,00 0,00 24,00 28,00 90,00 65,20 7º 

417010 EVANDRO LUIZ REMPEL 17/03/1992 8,00 8,00 10,00 36,00 62,00 65,00 63,80 8º 

417175 CLAUDEMIR TEODORO 26/12/1986 0,00 8,00 6,00 6,00 20,00 80,00 56,00 9º 

417296 ROGER RINTZEL 09/05/1995 2,00 0,00 4,00 30,00 36,00 65,00 53,40 10º 

           
MOTORISTA 

INSC. NOME D.NASC. LP MAT CG CE PE PP NF CLASSIF. 

417235 RODRIGO DECKER 19/10/2002 10,00 4,00 8,00 42,00 64,00 100,00 85,60 1º 

416565 JOEL MACIEL 04/05/1992 4,00 8,00 2,00 24,00 38,00 100,00 75,20 2º 

418721 JOCIMAR ME DOS SANTOS 21/01/1985 6,00 6,00 4,00 18,00 34,00 95,00 70,60 3º 

418396 CLECI FATIMA DO AMARAL 09/12/1972 12,00 6,00 4,00 18,00 40,00 65,00 55,00 4º 

 

AGENTE ADMINISTRATIVO E FAZENDÁRIO 

INSC. NOME D.NASC. LP MAT CG CE PE CLASSIF. 

416519 ANNA JULIA MARINS 16/07/2002 14,00 4,00 8,00 42,00 68,00 1º 

418685 VOLNEI LUIZ FICAGNA 07/11/1967 12,00 6,00 8,00 42,00 68,00 2º 

418669 LUCAS FELIPE EICHLER 20/07/2001 14,00 8,00 6,00 36,00 64,00 3º 

418731 DOUGLAS FABRIS 01/10/1999 12,00 8,00 6,00 36,00 62,00 4º 

416822 RAFAEL LORENZ 11/10/1987 12,00 8,00 8,00 30,00 58,00 5º 

416707 HEITOR LUIZ BIAZEBETTI FLOSS 24/01/2006 12,00 6,00 2,00 36,00 56,00 6º 

417654 EDIVANIA MARIANI 31/08/1991 12,00 4,00 2,00 36,00 54,00 7º 

416452 VILMAR KREMER DA SILVA 18/11/1998 14,00 14,00 6,00 18,00 52,00 8º 

418695 DANDARA BIRNFELDLUBENOW 20/12/2005 14,00 8,00 2,00 24,00 48,00 9º 

416369 TATIANE LINDEMANN FERREIRA 13/10/1984 12,00 2,00 4,00 24,00 42,00 10º 

417050 CRISTINA NEGREIROS VIEIRA 23/07/2002 12,00 4,00 0,00 24,00 40,00 11º 

417400 DANIEL FELICIO VEIVERBERG 11/01/2007 12,00 6,00 4,00 18,00 40,00 12º 

416691 RAIANE PANTOJA DE SOUZA 23/09/2000 12,00 4,00 2,00 18,00 36,00 13º 

         
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE ESF 

INSC. NOME D.NASC. LP MAT CG CE PE CLASSIF. 

417463 ANGELA LUZIA ECKERT CENTA 15/02/1975 10,00 8,00 10,00 36,00 64,00 1º 

416538 FABIANA FREY 20/06/1994 8,00 2,00 4,00 48,00 62,00 2º 

416921 DANIELA SKIERZINSKI 08/11/1993 6,00 6,00 10,00 36,00 58,00 3º 

417917 IVANETE LURDES BORRE DA SILVA 01/02/1973 12,00 8,00 8,00 30,00 58,00 4º 

416331 TATIANE LINDEMANN FERREIRA 13/10/1984 8,00 4,00 8,00 36,00 56,00 5º 

417922 SALETE SOUZA BASTOS 03/09/1992 10,00 10,00 6,00 30,00 56,00 6º 

418200 DALVANA FICAGNA 14/09/1997 12,00 8,00 10,00 24,00 54,00 7º 

416684 KATLIN FAIBER DE SOUZA 05/07/2001 8,00 4,00 6,00 30,00 48,00 8º 

418732 JULIANA WILLE DIEL 08/01/1989 6,00 6,00 4,00 12,00 28,00 9º 

         
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS EXTERNOS 

INSC. NOME D.NASC. LP MAT CG CE PE CLASSIF. 

416449 CRISTINA MORAZ 26/04/1985 12,00 12,00 8,00 54,00 86,00 1º 

418057 LEANDRO SCARTON 20/05/1980 8,00 10,00 4,00 42,00 64,00 2º 

416756 ROGERIO PIMEL 23/08/1971 2,00 8,00 4,00 24,00 38,00 3º 

418603 ERIK FACCO VALENTE 07/02/2008 4,00 0,00 2,00 30,00 36,00 4º 

416648 SEBASTIANA MORAIS 20/01/1983 6,00 0,00 0,00 24,00 30,00 5º 

         
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS INTERNOS 

INSC. NOME D.NASC. LP MAT CG CE PE CLASSIF. 

417245 ADRIANA GEBEL WELTER 23/06/1977 12,00 8,00 2,00 42,00 64,00 1º 

417170 BETINA ELOISA RINTZEL 03/06/2006 2,00 8,00 6,00 42,00 58,00 2º 

417110 ANA CLARA FLOSS 26/07/2006 8,00 6,00 6,00 36,00 56,00 3º 

417727 SIMONI INES KATH' 04/10/1966 8,00 4,00 6,00 36,00 54,00 4º 

417728 IVANES STOCCO 18/09/1982 8,00 8,00 4,00 30,00 50,00 5º 

416888 SONIA VARGAS 28/06/1989 8,00 6,00 6,00 30,00 50,00 6º 
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AUXILIAR EDUCACIONAL 

INSC. NOME D.NASC. LP MAT CG CE PE CLASSIF. 

416308 TAINARA JULIANA BETIN DE AVILA RAGAZZON 20/06/2002 10,00 4,00 2,00 48,00 64,00 1º 

416760 SAMARA ZANDER DE VARGAS 03/07/1993 10,00 4,00 6,00 36,00 56,00 2º 

416348 RAFAELA HELOISA GARMATZ LAUX 27/05/2005 10,00 4,00 4,00 36,00 54,00 3º 

416254 CAMILA MONIQUE BIANCHETTO 07/03/2000 8,00 0,00 2,00 42,00 52,00 4º 

417420 DANIELI SCHNEIDER 19/03/1997 10,00 4,00 6,00 30,00 50,00 5º 

416403 MARCIA ALVES VIEIRA DO NASCIMENTO 21/09/1990 10,00 6,00 2,00 30,00 48,00 6º 

416540 JANICE BRESCOVITZ 14/01/1980 10,00 2,00 4,00 30,00 46,00 7º 

417904 ROSANGELA GUEDES 04/07/1985 10,00 8,00 4,00 24,00 46,00 8º 

418736 LUISA INES ARENDT 21/05/2005 8,00 8,00 6,00 24,00 46,00 9º 

416305 ISABEL INES ROOS 15/03/2006 10,00 12,00 6,00 18,00 46,00 10º 

416364 AMANDA LUISA DA CUNHA 09/09/2004 8,00 4,00 2,00 30,00 44,00 11º 

416584 LUCIA CECILIA URBAN 12/10/1968 8,00 2,00 4,00 30,00 44,00 12º 

418522 DAIARA STEIN 29/10/1991 6,00 4,00 4,00 30,00 44,00 13º 

416480 NOEMI RAUBER SIEBAUER 14/06/1975 14,00 4,00 2,00 24,00 44,00 14º 

416748 TAISSA BIAZEBETTI 28/12/2002 10,00 6,00 4,00 24,00 44,00 15º 

417768 JANICE GRANDO 27/09/1967 10,00 2,00 8,00 24,00 44,00 16º 

416405 EVILIN CAROLINI MARION WERLANG 07/09/2003 12,00 8,00 6,00 18,00 44,00 17º 

416413 NAIARA RINTZEL 29/01/2000 8,00 2,00 2,00 30,00 42,00 18º 

417356 LUANA CAMILA KESSLER DE OLIVEIRA 16/01/2007 6,00 4,00 2,00 30,00 42,00 19º 

418659 MARIZA GULIN 26/06/2002 8,00 2,00 6,00 24,00 40,00 20º 

418694 DANDARA BIRNFELD LUBENOW 20/12/2005 12,00 4,00 4,00 18,00 38,00 21º 

416288 DANIELA LUANA DE ANDRADE 02/05/1999 8,00 4,00 0,00 24,00 36,00 22º 

416511 DANIELA CRISTINA WESCHENFELDER 12/05/2003 8,00 0,00 2,00 24,00 34,00 23º 

416340 LUANY GABRIELLA KRAEMER 01/02/2007 8,00 4,00 2,00 18,00 32,00 24º 

416706 KAUANA MARINA KESSLER DE OLIVEIRA 03/07/2001 8,00 2,00 4,00 18,00 32,00 25º 

416766 ROSELI RAUBER KEGLER 02/06/1974 4,00 2,00 2,00 18,00 26,00 26º 

416660 SALETE ADRIANA MORAIS RINTZEL 15/04/1989 4,00 4,00 4,00 12,00 24,00 27º 

         
CIRURGIÃO DENTISTA PSF ESF 

INSC. NOME D.NASC. LP MAT CG CE PE CLASSIF. 

418587 JULIA PERSIO HERRMANN 30/12/1995 14,00 10,00 6,00 48,00 78,00 1º 

417665 GUSTAVO DALMOLIN 14/06/2001 10,00 6,00 10,00 48,00 74,00 2º 

416917 EDUARDA NORONHA DE FREITAS 21/08/2003 12,00 12,00 6,00 42,00 72,00 3º 

417674 DIUVANA KUTSZEPA 20/12/1999 12,00 10,00 8,00 42,00 72,00 4º 

416351 MARCOS RAIMUNDO MOHR 12/01/1999 10,00 10,00 8,00 42,00 70,00 5º 

416699 ALESSANDRA MARQUES 22/10/2000 12,00 6,00 8,00 42,00 68,00 6º 

418643 DAIANE DALAZEN 02/07/2002 8,00 4,00 6,00 48,00 66,00 7º 

418654 LUISA LOCATELLI 20/03/2000 12,00 6,00 6,00 42,00 66,00 8º 

417642 CAROLINE ALVES DE LIMA 28/12/2000 12,00 4,00 8,00 42,00 66,00 9º 

417682 ANA CAROLINA STASIAK CARNETTI 22/03/2000 10,00 10,00 6,00 36,00 62,00 10º 

417555 DENISE DAMO 05/07/1995 8,00 8,00 2,00 42,00 60,00 11º 

418020 BRUNA SCALCON BIGOLIN 23/10/2002 10,00 6,00 6,00 36,00 58,00 12º 

417121 ANA CRISTINA LINDEMANN 19/09/1997 10,00 4,00 6,00 30,00 50,00 13º 

         
ENGENHEIRO CIVIL 

INSC. NOME D.NASC. LP MAT CG CE PE CLASSIF. 

418667 MAICO DIEGO DOS SANTOS 08/08/1986 10,00 12,00 6,00 48,00 76,00 1º 

416209 VILMAR KREMER DA SILVA 18/11/1998 12,00 8,00 6,00 36,00 62,00 2º 

416342 MARLON PUTTLITZ 10/11/1995 8,00 6,00 6,00 36,00 56,00 3º 

         
         

FARMACÊUTICO (A) 

INSC. NOME D.NASC. LP MAT CG CE PE CLASSIF. 

417543 CASSIANE PARIZOTTO 22/05/2000 10,00 4,00 4,00 48,00 66,00 1º 

417213 MARCIANE MARIA SULZBACH 22/01/2001 10,00 6,00 6,00 30,00 52,00 2º 
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FISIOTERAPEUTA NASF E SAÚDE GERAL 

INSC. NOME D.NASC. LP MAT CG CE PE CLASSIF. 

417259 THAYSA MARIA SPANGNOLO 13/02/1996 12,00 6,00 8,00 60,00 86,00 1º 

418354 ELIZA OLIVEIRA MACEDO JAKYMIU 25/11/1979 14,00 8,00 6,00 42,00 70,00 2º 

417024 MAYARA CRISTINA POMPELLI 04/10/2003 12,00 4,00 0,00 42,00 58,00 3º 

         
NUTRICIONISTA 

INSC. NOME D.NASC. LP MAT CG CE PE CLASSIF. 

418092 AMANDA GENTIL POLIZELI 20/08/1996 14,00 8,00 2,00 48,00 72,00 1º 

417860 FERNAN JUNIOR TASCA 17/02/1990 8,00 8,00 4,00 48,00 68,00 2º 

416286 JULIA MARIA DALMOLIN VENDRAME 09/10/1997 10,00 4,00 4,00 48,00 66,00 3º 

417632 CRISTINA INES SCHMITZ 01/11/1991 8,00 6,00 4,00 30,00 48,00 4º 

416467 MAYARA RUBIA BOLFE 18/05/1995 10,00 4,00 4,00 18,00 36,00 5º 

         
PSICÓLOGO EDUCAÇÃO 

INSC. NOME D.NASC. LP MAT CG CE PE CLASSIF. 

417266 DANIELI JULIA STRAPAZZON 18/08/1992 14,00 2,00 8,00 54,00 78,00 1º 

418675 CRISTINA KAEFER 04/01/2001 12,00 8,00 4,00 48,00 72,00 2º 

417226 LETICIA SCATOLIN RANZOLIN 24/12/1998 12,00 6,00 6,00 42,00 66,00 3º 

417608 BEATRIZ ROSA BASSO 04/10/2002 12,00 6,00 6,00 42,00 66,00 4º 

416761 ALESSANDRA ANDREA ARENHART 08/04/1987 8,00 4,00 4,00 48,00 64,00 5º 

416591 BARBARA CAMILE SAUGO 17/12/2002 14,00 4,00 2,00 42,00 62,00 6º 

416258 LUCIANE PELISSARI MARTHOS 03/08/1981 12,00 6,00 2,00 42,00 62,00 7º 

418623 TAWANA PEREIRA ALVES 15/10/2001 12,00 2,00 6,00 36,00 56,00 8º 

417415 DANIELI SCHNEIDER 19/03/1997 12,00 2,00 4,00 30,00 48,00 9º 

         
PSICÓLOGO GERAL E CRAS 

INSC. NOME D.NASC. LP MAT CG CE PE CLASSIF. 

417933 VIVIANE LAURA AMANN 22/01/2002 12,00 6,00 0,00 54,00 72,00 1º 

418713 TATIANA BORBA 28/07/1997 10,00 4,00 8,00 42,00 64,00 2º 

416394 ALANA CARLA LAZZARI RODRIGUES 16/03/2000 8,00 6,00 4,00 42,00 60,00 3º 

416592 BARBARA CAMILE SAUGO 17/12/2002 10,00 2,00 4,00 42,00 58,00 4º 

416257 LUCIANE PELISSARI MARTHOS 03/08/1981 10,00 8,00 4,00 36,00 58,00 5º 

416507 ANA PAULA BOLIS ** 04/03/1996 10,00 6,00 4,00 36,00 56,00 6º 

418676 CRISTINA KAEFER 04/01/2001 10,00 2,00 4,00 36,00 52,00 7º 

         
TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

INSC. NOME D.NASC. LP MAT CG CE PE CLASSIF. 

417196 BIANCA SOUZA DA ROSA 18/07/2003 10,00 10,00 8,00 42,00 70,00 1º 

418741 DANIELA LAIS KAUFMANN 20/11/1999 12,00 8,00 6,00 42,00 68,00 2º 

417538 ADRIANA FRITZEN 26/03/1984 14,00 8,00 8,00 36,00 66,00 3º 

417519 SANDRA PAZINI GOMES DE MORAES 15/05/1997 12,00 4,00 4,00 42,00 62,00 4º 

416797 ALINE KELLY LOPES VENTURA DUTRA 13/02/1988 12,00 6,00 4,00 36,00 58,00 5º 

416420 MARINETE FREY 17/12/1982 10,00 4,00 4,00 30,00 48,00 6º 

417909 RAQUEL KARINA FERRARI 16/08/1988 14,00 0,00 4,00 18,00 36,00 7º 

417595 IVETE FATIMA GOTARDO 04/04/1976 10,00 0,00 6,00 18,00 34,00 8º 

416812 ANA MARIA ERCICO DEBUS 03/06/1993 14,00 6,00 2,00 12,00 34,00 9º 

** candidato PCD - Pessoa com deficiência. 
 

Legenda: 

LP -Nota obtida em Língua Portuguesa 

MAT -Nota obtida em Matemática/Raciocínio Lógico. 

CG -Nota obtida em Conhecimentos Gerais 

CE -Nota obtida em Conhecimentos específicos 

PE-Nota da Prova Escrita 

PP -Nota da Prova Prática 

PT -Nota da Prova de Títulos 

NF -Nota Final 
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Na hipótese de igualdade da nota final, terá preferência, sucessivamente, o candidato que: 

a) tiver maior idade, dentre os candidatos com idade igual ou superior a 60 (sessenta) anos, até a data de publicação do resultado e classificação deste 

Concurso Público, conforme artigo 27, parágrafo único, do Estatuto do Idoso (Lei n.º 10.741, de 1.º de outubro de 2003). 

b) obtiver maior pontuação em Conhecimentos Específicos. 

c) obtiver maior pontuação em Língua Portuguesa. 

d) obtiver maior pontuação em Matemática/Raciocínio Lógico. 

e) obtiver maior pontuação em Conhecimentos Gerais. 

f) persistindo o empate, terá preferência o candidato com mais idade (exceto os enquadrados na alínea “a” deste subitem). 

 

Art. 3º - Classificaram-se como PCD - Pessoa com deficiência os seguintes candidatos: 

 

PSICÓLOGO GERAL E CRAS          

INSC. NOME D.NASC. LP MAT CG CE PE CLASSIF. CLASSIF. PCD 

416507 ANA PAULA BOLIS ** 04/03/1996 10,00 6,00 4,00 36,00 56,00 6º 1º 

 

Art. 4º - Este Edital entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Modelo - SC, 23 de dezembro de 2025. 

 

 

 

BÁRBARA MILENA GELLER BARON 

Prefeita de Modelo - SC 

 

 

DANIELA PAULA MARION SANTIN 

Presidente da Comissão Organizadora de Processo Seletivo da Prefeitura Municipal de Modelo - SC 

 

 

 

 

 

 


